
令和７年 12 月 

 

「たからの市」出店者の皆さま 

 

公益財団法人宝塚市文化財団 

 

「たからの市」につきまして 

 

平素より宝塚市文化財団の事業にご協力いただきまして、誠にありがとうございま

す。また、「たからの市」へのご出店、誠にありがとうございます。 

さて、今後の「たからの市」につきまして、内部で検討しました結果、誠に勝手な

がら、1月より休止させていただくこととなりました。これまで多くの皆さまに支え

ていただき開催を続けてこられましたこと、心より感謝申し上げます。休止の決定に

際しては、皆さまからのご期待に十分お応えできなくなることを大変心苦しく思って

おります。 

なお、4月以降につきましては、「食・農」や「アート・クラフト」を中心とした企

画や季節・テーマに沿ったマーケットを開催していく予定です。新しい形で宝塚の魅

力を発信し、地域に根付くセンターとして、より多くの方々に楽しんでいただけるに

ぎわいの場を創っていけるよう努めて参ります。 

長きにわたり「たからの市」を支えてくださった皆さまに深く御礼申し上げるとと

もに、今後の活動にも引き続きご理解とご協力を賜れますと幸いです。 

今後ともどうぞよろしくお願い申し上げます。 

 


